
Uchwała Nr 136/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 września 2021 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Ozimek - Dyrektorowi Zespołu 

       Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 920 ze zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Udziela się Pani Jolancie Ozimek – dyrektorowi Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie 
w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2, zwanej dalej Pełnomocnikiem, pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Wałbrzyskiego oraz składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu i 
na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego w związku z zamiarem uczestnictwa w programie Erasmus+, 
reprezentowanym i prowadzonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, 
zwanym dalej Fundacją. 
       
§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 uprawnia do: 

1) złożenia wniosku o dofinansowanie, 

2) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym przez Powiat Wałbrzyski 

wnioskiem do Fundacji dotyczącym programu Erasmus+, 

3) zawarcia z Fundacją umowy dotyczącej uczestnictwa w programie Erasmus+ oraz 

otrzymania przez Powiat Wałbrzyski wsparcia, 

4) zawierania aneksów do umowy, o której mowa w pkt.3, 

5) kierowania i odbierania korespondencji do i z Fundacji, w związku z udziałem Powiatu 

wałbrzyskiego w programie Erasmus+, 

6) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne dla należytego 

wykonywania niniejszego pełnomocnictwa.  

 

§ 3. Oświadcza się, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do wykonywania 
zakresu pełnomocnictwa, w szczególności w zakresie składania prawno-kształtujących 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
§ 4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego pełnomocnictwa, o którym mowa  
w §1 w stosunku do Fundacji, konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod 
rygorem uznania działań Pełnomocnika za ważne i dokonane na rzecz Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
 
§ 5. Oświadcza się w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego, że Fundacja, w razie uzasadnionych 
wątpliwości odnośnie ważności pełnomocnictwa, ma prawo do odmowy dokonania czynności 
z Pełnomocnikiem. 
 
§ 6. Pełnomocnik zobowiązany jest do: 

1) bezwzględnego przestrzegania przy dokonywaniu czynności objętych  
pełnomocnictwem, o którym mowa w §1 przepisów prawa krajowego  
i wspólnotowego, postanowień wytycznych i regulaminów ustanowionych  
dla projektu; 

2) bezzwłocznego informowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wszelkich   
okolicznościach uniemożliwiających lub utrudniających Pełnomocnikowi realizację 
czynności objętych pełnomocnictwem w sposób określony w pkt.1. 

 



§ 7. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się do dnia zrealizowania ostatniej 
czynności prawnej, której konieczność wynika z umowy o dofinansowanie z programu 
Erasmus+, z zastrzeżeniem §8. 
 
§ 8. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji 
dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowa 2. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty. 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne: 

1) Zamiar uczestnictwa Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Szczawnie - Zdroju, dla którego Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym,  

w projekcie Erasmus+ w latach 2022 – 2027, 

2) Zamiar wysyłania uczniów Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Szczawnie - Zdroju, dla którego Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym, na 

praktyki/staże zawodowe za granicę - podwyższanie ich umiejętności i kompetencji 

zawodowych i społecznych, 

3) Zamiar wysyłania nauczycieli Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Szczawnie - Zdroju, dla którego Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym, na 

staże zawodowe za granicę jako stażystów i/lub opiekunów uczniów - podwyższanie 

ich umiejętności i kompetencji zawodowych i społecznych, modyfikowanie programów 

nauczania  w szkole o treści wynikające z odbywania/obserwowania staży 

zagranicznych oraz wprowadzanie innowacji w nauczaniu, 

4) Zamiar przeprowadzania w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Szczawnie - Zdroju, dla którego Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym, 

różnych dodatkowych szkoleń/kursów/warsztatów podwyższających kompetencje 

zawodowe i społeczne zarówno uczniów jak i nauczycieli, 

5) Zwiększenie konkurencyjności Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Szczawnie - Zdroju, dla którego Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym, na 

tle innych działających w naszym powiecie oraz wzrost jej europejskiego wymiaru - jej 

umiędzynarodowienie m.in. poprzez wyposażanie uczniów i nauczycieli  

w europejskie certyfikaty potwierdzające nabywanie przez nich nowych umiejętności     

i kompetencji. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.  

 

                                                                                                        STAROSTA  

         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 


